dovrà risultare da atto sottoscritto dalle parti e non avrà comunque valore di novazione del presente accordo. 
Il corrispettivo omnicomprensivo per l'opera che il Revisore Indipendente renderà nel periodo di cui sopra viene 
stabilito in complessivi € 8.450,00 (Euro Ottomila quattrocentocinquanta/00) al netto dell’IVA, ove dovuta, e dei 
contributi previdenziali posti a carico dell’ente da specifiche disposizioni di legge e con pagamenti dilazionati in due 
tranche a titolo di acconto e saldo.  
Qualora venga meno la necessità, la convenienza o l'opportunità̀ , l’Università̀  può̀  non procedere al conferimento